
mailto:ivan.radosta@milevsko-mesto.cz
mailto:jiri.mlckovsky@milevsko-mesto.cz


Smlouva o dílo – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 2 z 8 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku („zadávací řízení“) po 

uzavření této smlouvy o dílo („smlouva“). 

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení a se kterým 

byla na základě výsledku zadávacího řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem v rámci 

zadávacího řízení po uzavření smlouvy. 

1.4. Příslušnou dokumentací je dokumentace, kterou vyhotovila společnost Brůha 

a Krampera, architekti, spol. s r.o., Vodní 12/42, České Budějovice 5,370 06 České 

Budějovice, IČO 03184439. 

1.5. Soupisem dodávek je zhotovitelem oceněný soupis dodávek, v němž jsou 

zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek dodávek nábytku a jejich 

celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství, který byl součástí nabídky 

podané zhotovitelem v zadávacím řízení. 

1.6. Dílo bude spolufinancováno z dotačního programu: 

Název poskytovatele: Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky, 

Název programu:  Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

sociálních služeb 2016-2022, 

Název projektu:  Rozšíření Domova pro seniory Milevsko, 

Registrační číslo projektu: 013D313005651, 

(„dotace“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy („smlouva“) je závazek zhotovitele odevzdat objednateli 

dodávku blíže specifikovanou v příloze č. 2 smlouvy („dodávka“) a umožnit 

objednateli nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek objednatele dodávku převzít 

a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu. 

2.2. Součástí plnění je doprava do místa plnění, vybalení, odborná montáž, instalace, 

vyzkoušení funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním 

veřejné zakázky, a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků objednatele, a to 

v délce jednoho týdne 

2.3. Zhotovitel není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného 

souhlasu objednatele jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně 

a svým jménem. V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou 

zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, 

jakož i další finanční újmu s tímto související 

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem 

a v jakosti podle smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas. 



Smlouva o dílo – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 3 z 8 

2.5. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla a příslušnou DPH, je-li 

zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZoDPH“), hradit DPH. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit montáž předmětu smlouvy nejpozději do 10 pracovních 

dnů od výzvy objednatele (datum zahájení instalace). Předpoklad zahájení instalace 

je měsíc červen 2022. Zhotovitel se zavazuje dodat a instalovat předmět smlouvy ve 

stanoveném místě plnění do 2 měsíců od zahájení instalace, nejpozději však do 

31. 8. 2022. Před dodáním zboží do místa plnění umožní zhotovitel objednateli 

provedení kontroly předmětu plnění přímo u zhotovitele, bude-li k tomu objednatelem 

vyzván. 

3.2. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 

jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc, klimatické 

podmínky, které neumožňují dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN 

EN v průběhu provádění díla, nebo zdržení při realizaci jinými subjekty), může být 

v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla, 

a to na základě odsouhlaseného návrhu zhotovitele. 

3.3. Místem plnění je Domov pro Seniory v Milevsku – kód ZÚJ 549576, kód NUTS 

CZ031. 

3.4. O předání dodávky včetně všech jejích součástí bude smluvními stranami sepsán 

předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. Objednatel si vyhrazuje právo vyžadovat předání dodávky po ucelených 

částech. 

3.5. Součástí protokolu o předání dodávky bude uvedení všech položek, které jsou 

součástí dodávky a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění. 

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 

a položkového rozpočtu a činí: 

Cena bez DPH: 3 015 540,00 Kč 

Sazba DPH: 15 % a 21 % 

Výše DPH: 542 054,28 Kč 

Cena s DPH: 3 557 594,28 Kč 

4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 

Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 

v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 

v době vzniku zdanitelného plnění. 

4.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci předmětu 

smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním 

měnám až do konce její platnosti. 



Smlouva o dílo – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 4 z 8 

4.4. V případě, že dojde k prodlení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících 

na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu 

smlouvy. 

4.5. Cenu lze navýšit pouze na základě níže uvedených skutečností a vždy v souladu 

s příslušnými pravidly stanovenými v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů: 

a) při změnách plnění požadovaných objednatelem nad rámec zadávací 

dokumentace poskytnuté v zadávacím řízení, případně objednatelem vyloučených 

dodávek z předmětu plnění, 

b) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná 

ze smluvních stran ovlivnit, 

c) při změně daňových předpisů. 

4.6. Cena bude zaplacena na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví ke dni podpisu 

předávacího protokolu. Přílohou faktury budou kopie předávacího protokolu 

na všechny součásti dodávky potvrzeného oprávněnou osobou objednatele.  

4.7. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli včetně 

všech příloh. 

4.8. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu objednatele. 

4.9. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti 

uvedené v této smlouvě (název akce, důvod fakturace s odkazem na smlouvu o dílo), 

případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po 

podpisu této smlouvy. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované 

náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne 

běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.  

4.10. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitel vůči objednateli z této smlouvy je 

možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 

postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

5.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců, není-li dále 

stanoveno jinak, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla („záruční 

doba“). V případě materiálů a výrobků spotřební povahy zhotovitel poskytuje 

objednateli záruku za jakost v souladu se záručními podmínkami výrobců těchto 

materiálů a výrobků, nejméně však v délce 12 měsíců, která začíná plynout ode dne 

předání a převzetí díla. Zhotovitel písemně sdělí, kterých částí díla se zkrácená 

záruční doba týká, a to nejpozději při předání díla. 

5.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě. 

5.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 

v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 

v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 

neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 

živelnou událostí nebo třetí osobou. 



Smlouva o dílo – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 5 z 8 

5.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, 

a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel 

uvede popis vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje 

finanční náhradu. 

5.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

V případě vady bránící běžnému užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady 

do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle 

však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu bránící běžnému 

užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže 

zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady 

zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen 

umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady 

i v případě, že reklamaci neuznává. 

5.6. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol. 

Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel novou záruku za jakost ve stejné délce 

jako je uvedena v odst. 5.1. smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí 

opravy. 

6. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

6.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do 

okamžiku předání a převzetí díla. 

6.2. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti 

s prováděním díla. 

6.3. Způsobí-li zhotovitel při provádění díla škodu na majetku, zdraví nebo životě 

objednatele nebo jiné osoby, je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady 

uvést vše v předešlý stav, a není-li to dobře možné, nebo žádá-li to poškozený, 

nahradit poškozenému vzniklou škodu či jinou újmu. 

6.4. Zhotovitel je za škodu odpovědný i v případě, pokud ji způsobí jakákoli třetí osoba, 

prostřednictvím které zhotovitel plnil závazky vyplývající ze smlouvy. 

7. POJIŠTĚNÍ A NÁHRADA ŠKODY 

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni zahájení díla/ uzavřenou 

pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných 

škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to s limitem pojistného plnění minimálně 

ve výši ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla takto pojištěn. 

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni zahájení díla pojistnou smlouvu nebo 

jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce. 

7.2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 

neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, 



Smlouva o dílo – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 6 z 8 

a to zejména nedodržení termínu předání díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit 

objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace, nebo vrácené dotace včetně 

sankcí, z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní 

nároky na náhradu škody či sankce tím zůstávají nedotčeny. 

8. SANKCE 

8.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení 

nebo předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 

z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den 

prodlení. 

8.2. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění vady 

uvedené v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

8.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění 

reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení, 

v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou 

vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlení. 

8.4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s předáním jakékoli bankovní 

záruky předkládané podle smlouvy (či alternativně se složením příslušné finanční 

jistoty) zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z výše bankovní záruky (či 

alternativně příslušné finanční jistoty) za každý i jen započatý den prodlení, nejvýše 

však do výše příslušné bankovní záruky (či alternativně příslušné finanční jistoty). 

8.5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s předložením jakékoli pojistné smlouvy nebo 

jiného dokladu o pojištění předkládané podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy) za každý i jen 

započatý den prodlení. 

8.6. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy 

vůči zhotoviteli zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši. 

8.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 

nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 

závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 

z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

8.8. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní 

pokuty. 

8.9. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, 

a to i před datem její splatnosti. 

8.10. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty. 



Smlouva o dílo – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 7 z 8 

9. UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, 

při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 

c) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů 

pro plnění smlouvy o více než 30 dnů, 

d) úpadek zhotovitele nebo objednatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

e) vstup zhotovitele nebo objednatele do likvidace. 

9.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 

druhé straně smlouvy. 

9.3. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude 

poskytnuta dotace. 

9.4. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

9.5. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

9.6. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned 

předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí 

díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu 

věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 

ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou 

vyhotoveny v českém jazyce. 

10.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

10.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele 

postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě. 

10.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 

vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

10.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 

soudem. 



Smlouva o dílo – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 8 z 8 

10.6. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost 

s kontrolou.  

10.7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

10.8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní 

strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. 

10.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách 

nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

10.10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů podle platných právních předpisů, minimálně však 

do 31. 12. 2032. Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2032 poskytovat 

požadované informace, vysvětlení a dokumentaci související s realizací projektu 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (zejm. CRR, MMR ČR, MF 

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

10.11. Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením č. 120/22 ze dne 4. 4. 2022. 

10.12. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými 

elektronickými podpisy. 

10.13. Přílohy smlouvy: 

1) položkový rozpočet 

2) technická specifikace 

 

V Milevsku  V Želevčicích 

______________________ 

Ing. Ivan Radosta 

starosta 

objednatel 

______________________ 

Bc. Zdeněk Grimm 

Obchodní ředitel 

zhotovitel 
 



č.
Název nabízené položky dle přílohy Technická 

specifikace
ks Kč/ks  Kč bez DPH

DPH 

%
 Kč vč. DPH

1 Polohovatelné lůžko 34 33 704 Kč        1 145 936 Kč  15 1 317 826,40 Kč  

2 Matrace pasivní 34 5 208 Kč          177 072 Kč     15 203 632,80 Kč     

3 Noční stolek celodřevěný 34 3 126 Kč          106 284 Kč     21 128 603,64 Kč     

4 Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dvoudveřová 26 12 422 Kč        322 972 Kč     21 390 796,12 Kč     

5 Židle s područkou 34 5 050 Kč          171 700 Kč     21 207 757,00 Kč     

6 Stůl jídelní 6 1 958 Kč          11 748 Kč       21 14 215,08 Kč       

7 Stůl jídelní 15 2 046 Kč          30 690 Kč       21 37 134,90 Kč       

8 Nástěnná závěsná skříňkavýklopná 26 4 431 Kč          115 206 Kč     21 139 399,26 Kč     

9 Nástěnná závěsná výklopná skříňka 4 3 240 Kč          12 960 Kč       21 15 681,60 Kč       

10 Komoda 15 9 092 Kč          136 380 Kč     21 165 019,80 Kč     

11 Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dvoudveřová 2 11 828 Kč        23 656 Kč       21 28 623,76 Kč       

12 komoda 4 7 295 Kč          29 180 Kč       21 35 307,80 Kč       

13 Stůl jídelní 6 2 278 Kč          13 668 Kč       21 16 538,28 Kč       

14 Židle s područkou 25 5 050 Kč          126 250 Kč     21 152 762,50 Kč     

15 Nízká kancelářská skříňka 3 4 656 Kč          13 968 Kč       21 16 901,28 Kč       

16 Komoda 2 4 375 Kč          8 750 Kč         21 10 587,50 Kč       

17 Komoda 4 9 726 Kč          38 904 Kč       21 47 073,84 Kč       

18 Psací stůl 2 2 553 Kč          5 106 Kč         21 6 178,26 Kč          

19 Kontejner 2 4 796 Kč          9 592 Kč         21 11 606,32 Kč       

20 Židle kancelářská 2 5 593 Kč          11 186 Kč       21 13 535,06 Kč       

21 Skříň 2 10 078 Kč        20 156 Kč       21 24 388,76 Kč       

22 Šatní skříň pro zaměstnance 8 5 328 Kč          42 624 Kč       21 51 575,04 Kč       

23 Lavice 2 2 941 Kč          5 882 Kč         21 7 117,22 Kč          

24 Nástěnný věšák s policí 1 1 105 Kč          1 105 Kč         21 1 337,05 Kč          

25 Policový regál 1 6 011 Kč          6 011 Kč         21 7 273,31 Kč          

26 Horní závěsná výklopná skříňka 2 3 218 Kč          6 436 Kč         21 7 787,56 Kč          

27 Jídelní deska na postranice závěsná na čelo lůžka 5 3 479 Kč          17 395 Kč       21 21 047,95 Kč       

28 Policová skřín s posuvnými dveřmi 2 10 494 Kč        20 988 Kč       21 25 395,48 Kč       

29 Policová skřín s posuvnými dveřmi 2 21 438 Kč        42 876 Kč       21 51 879,96 Kč       

30 Profi sušička prádla 1 143 715 Kč      143 715 Kč     21 173 895,15 Kč     

31
Elektrický mobilní zvedák na zvedání imobilních osob 

v poloze v leže i sedě 
1 85 187 Kč        85 187 Kč       15 97 965,05 Kč       

32 Elektricky poháněný stavěcí zvedák 1 57 915 Kč        57 915 Kč       15 66 602,25 Kč       

33 Hygienické křeslo 2 6 604 Kč          13 208 Kč       15 15 189,20 Kč       

34 Toaletní křeslo pojízdné 4 3 201 Kč          12 804 Kč       15 14 724,60 Kč       

35
Invalidní vozík mechanický skládací s hliníkovým 

rámem
2 7 720 Kč          15 440 Kč       15 17 756,00 Kč       

36 Invalidní vozík odlehčený 2 6 295 Kč          12 590 Kč       15 14 478,50 Kč       

celkem cena 3 015 540 Kč  3 557 594,28 Kč  

Celková nabídková cena s instalací a dopravou Kč bez DPH3 015 540,00 Kč     



Minimální technická specifikace

Základní údaje: Požadovaná hodnota
Uchazečem uvedená 

hodnota
počet kusů

barevné 

provedení

1 Nové s pevnou konstrukcí ANO
ano

lůžko Movita
Konstrukce lůžek musí vyhovovat normě ČSN EN 

60601 – 2 - 52 
ANO ano

Vnější rozměr lůžka – maximálně [mm] maximálně 1070 x 2110 1060 × 2080 mm

Výška ložné plochy elektricky nastavitelná v rozmezí - 

minimálně [mm]
minimálně 360 - maximálně 780; s tolerancí ±10% 360 - 780 mm

Mechanizmus polohování - výškový zdvih, zádový a 

stehenní díl
elektrický elektricky

Podjezd podvozku - minimálně [mm] 140 140 mm

Hmotnost klienta - minimálně [kg] 170 170 kg

Kolečka - minimálně Ø [mm] 100 Ø 100 mm

Centrální ovládání brzdy koleček v nožní části ANO ano

Ložná plocha

Rozměry - minimálně [mm] 860 - 2000 870 × 2000 mm

Počet dílů ložné plochy 4 4

Konstrukce ložné plochy odnímatelná ano

Dvojitá retrakce ložné plochy, zádový + stehenní díl - 

minimálně [mm] 
100 + 60 110 + 60 mm

Integrované prodloužení ložné plochy - minimálně 

[mm] 
200 200 mm

Pouzdra v hlavové části na příslušenství 2 2

Postranice

Dělené teleskopické postranice bez středového 

sloupku
dvě a dvě dělené postranice na každé straně lůžka ano

Výškové nastavení postranic - minimálně dvě a dvě dělené postranice na každé straně lůžka ano

Poměr dělení postranic 50:50 50:50

Materiálové provedení postranic z odlehčeného 

materiálu
odlehčený materiál ano, hliník

Materiálové provedení horní hrany postranic dřevěné, zaoblené ano

Čela

Materiálové provedení čel masiv, výplň MDF/LTD ano

Čela lůžka nevyjímatelné pevná

Nožní čelo transportní madlo, nebo výřez ano

Dekor dub ano

Ovladače

Pacientský ovladač s nastavením - minimálně
výška, zádový díl, stehenní díl, souběžné plohování zádového a stehenního 

dílu
ano

Zablokování funkcí ovladače ANO ano

signalizace ovladače - minimálně světelná ano

Propojení lůžka s ovladačem spirálový EPR kabel ano

Napájení

Napájení 230V/ 50 Hz ano

Příslušenství k lůžku

Hrazda pro pacienta ANO ano

Plastová rukojeť se závěsem na hrazdu, výškově 

nastavitelná
ANO ano

Polohovatelné lůžko

Kolečka
34 lamino dub

lamino dub

lamino dub 



Minimální technická specifikace

Základní údaje: Požadovaná hodnota
Uchazečem uvedená 

hodnota
počet kusů

barevné 

provedení
Polohovatelné lůžko2

Rozměr matrace - minimálně [mm] 860 - 2000 
860 × 2000 mm

CliniCare 10

Výška matrace – minimálně [mm] 140 140 mm

Nosnost při zachování antidekubitního účinku III - 

minimálně [kg]
200 200 kg

Materiál studená PUR pěna s hustotou - minimálně  

[kg/m 3 ] 
40 50 kg / m 3 

Odolnost proti tlaku - minimálně [kPa/m
2

] 4 4 kPa / m
2 

Třída rizika dekubitu - minimálně III IV

Potah matrace
snímatelný, paropropustný, voděodolný, bakteriostatický, dezinfikovatelný 

běžnými prostředky
ano

Zip potahu - minimálně 180° 360°

Hořlavost matrace a potahu - minimálně CRIB 5 CRIB 5

3

Rozměry stolku nejlépe [mm] 480x500x800; toleranci v rozměrech  ±15%
480 × 500 × 820 mm

Combinea F

Zásuvka se zajištěním proti úplnému vysunutí vyjímatelná plastová (ABS) vložka ano

Vložená dvířka, úhel otevírání minimálně 100°, 

podložka závěsu s excentrem , vnitřní police
ANO ano

Korpus stolku z LTD o síle - minimálně  [mm] 18 18 mm

viditelné hrany z ABS materiálu minimálně o síle  

[mm]
2 2 mm

Zbylé hrany z ABS materiálu minimálně o síle  [mm] 0,5 0,5 mm

Kovová  madla na zásuvkách, dvířkách s roztečí - 

minimálně  [mm]
280 305 mm

ochranné nárazové hrany na spodním díle stolku ANO ano

4x dvojitá kolečka, dvě bržděná - minimálně Ø [mm] 50
Ø 50 mm

2 bržděná

Dekor dub ano

Matrace pasivní 

Noční stolek celodřevěný

34

34



Minimální technická specifikace

Základní údaje: Požadovaná hodnota
Uchazečem uvedená 

hodnota
počet kusů

barevné 

provedení
Polohovatelné lůžko

4 Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dvoudveřová

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, kovové zápustné úchytky, vnitřní členění: 

4x police a závěsná tyč (viz obr. nárys)

rozměry: 1000x1900x600 mm

ano

1000 × 1900 × 600 mm
26

5 Židle s područkou

stohovatelná 4ks, čalounění antibakteriální syntetická kůže sedák a opěrák, 

vyrobeno z bukového masivu, překližkový sedák, celková výška max. židle 88, 

cm výška sedadla 46 cm, šířka sedadla 43, hloubka sedadla 43 cm, toleranci v 

rozměrech ±10% (kde není uvedo max. nebo min.; max. šířka židle 53, max. 

hloubka židle 54 cm, výška loketníku 67 cm, hmotnost max. 7,6 kg; toleranci v 

hmotnosti ±10%  nosnost min.130 kg; toleranci v hmotnosti ±10%

ano
výška sedadla 46 cm, šířka sedadla 

43, hloubka sedadla 43 cm, výška 

loketníku 67 cm,

celkové rozměry: výška 88 cm, 

šířka 56 cm, hloubka 54 cm, 

hmotnost 7,6 kg, nosnost 130 kg

34

dřevo natur, 

čalounění 

syntetická kůže

6 Stůl jídelní

Stolová deska  je vyrobená z dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce 18 

mm,deska s ABS hranou 2mm, 4 kovové válcové nohy chrom umístění v rozích

Rozměr: 80 x 65 x 75 cm

ano

800 × 650 × 750 mm
6 lamino dub

7 Stůl jídelní

Stolová deska  je vyrobená z dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce 18 

mm,deska s ABS hranou 2mm, 4 kovové válcové nohy chrom umístění v rozích 

Rozměr: 80 x 80 x 75 cm

ano

800 × 800 × 750 mm
15 lamino dub

8 Nástěnná závěsná skříňka výklopná

Výklopná skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou 

(viditelné hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, závěs dveří s doživotní zárukou 

clip, úhel otevírání minimálně 100°, podložka závěsu s excentrem, kovové 

úchytky min rozteč 128mm, automatická plynová vzpěra,

rozměry: š x hl x v = 1500x300x350 mm

ano

1500 × 300 × 350 mm
26 lamino dub

9 Nástěnná závěsná výklopná skříňka

výklopná skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou 

(viditelné hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, závěs dveří s doživotní zárukou 

clip, úhel otevírání minimálně 100°, podložka závěsu s excentrem, kovové 

úchytky min rozteč 128mm, automatická plynová vzpěra,

rozměry: š x hl x v = 1250x300x350 mm

ano

1250 × 300 × 350 mm
4 lamino dub

10 Komoda

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, členění: 4x podélné šuplíky, pojezdy 

kuličkové plnovýsuvy, kovové úchytky min rozteč 128mm

rozměry: š x hl x v = 750x450x850 mm

ano

750 × 450 × 850 mm
15 lamino dub

11 Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dvoudveřová

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm (dub)

Vnitřní členění: police a závěsná tyč, kovové zápustné úchytky (viz obr. nárys)

rozměry: 900x1900x600 mm

ano

900 × 1900 × 600 mm
2 lamino dub

12 Komoda

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, členění: 2 police, 2 posuvné dveře,

rozměry: š x hl x v = 1000x600x850 mm

ano

1000 × 600 × 850 mm
4 lamino dub

13 Stůl jídelní

Stolová deska  je vyrobená z dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce 18 

mm,deska s ABS hranou 2mm, 4 kovové válcové nohy chrom umístění v rozích

Rozměr: 120 x 80 x 75 cm

ano

1200 × 800 × 750 mm
6 lamino dub

14 Židle s područkou

stohovatelná 4ks, čalounění antibakteriální syntetická kůže sedák a opěrák, 

vyrobeno z bukového masivu, překližkový sedák, celková výška max. židle 88, 

cm výška sedadla 46 cm, šířka sedadla 43, hloubka sedadla 43 cm, toleranci v 

rozměrech ±10% (kde není uvedo max. nebo min.; max. šířka židle 53, max. 

hloubka židle 54 cm, výška loketníku 67 cm, hmotnost max. 7,6 kg; toleranci v 

hmotnosti ±10%  nosnost min.130 kg; toleranci v hmotnosti ±10%

ano
výška sedadla 46 cm, šířka sedadla 

43, hloubka sedadla 43 cm, výška 

loketníku 67 cm,

celkové rozměry: výška 88 cm, 

šířka 56 cm, hloubka 54 cm, 

hmotnost 7,6 kg, nosnost 130 kg

25

dřevo natur, 

čalounění 

syntetická kuže

15 Nízká kancelářská skřínka 

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, členění: 2 police, dveře otvíravé, závěs 

dveří s doživotní zárukou clip, úhel otevírání minimálně 100°, podložka závěsu 

s excentrem,

rozměry: š x hl x v = 600x600x850 mm

ano

600 × 600 × 850 mm
3 lamino dub

16 Komoda

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, členění: 2 police, za otvíranými 

skleněnými dveřmi, závěs dveří s doživotní zárukou clip, úhel otevírání 

minimálně 100°, podložka závěsu s excentrem, horní police otevřená

rozměry: š x hl x v = 800x420x1110 mm

ano

800 × 420 × 1100 mm
2

lamino bílé - 

šedé

17 Komoda

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, členění: 2 police, troje posuvné dveře,

rozměry: š x hl x v = 1500x450x850 mm

ano

1500 × 450 × 850 mm
4 lamino dub

nábytek pro klienty



Minimální technická specifikace

Základní údaje: Požadovaná hodnota
Uchazečem uvedená 

hodnota
počet kusů

barevné 

provedení
Polohovatelné lůžko

18 psací stůl

Stolová deska  je vyrobená z dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce 18  - 20 

mm,deska s ABS hranou 2mm, kovová stolová podnož (svařenec) je vyrobená 

v horní části z jeklu 25x25mm, nohy 50x50mm s povrchovou  úpravou RAL 

7035. Na spodní straně podnože plastové kluzáky, 1x rektifikace rozměr 

140x70x75 cm

ano

1400 × 700 × 750 mm
2

světle šedé 

lamino

19 kontejner
čtyřzásuvkový, pojízdný, se zámkem s vyměnitelnou vložkou, 4x dvojitá 

kolečka, dvě bržděná o Ø50 mm, pojezdy kuličkové plnovýsuvy
ano 2 lamino vanilka

20 židle kancelářská

Základní synchronní mechanismus, několikanásobná aretace, nastavení síly 

protiváhy, výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, moderní 

pyramidová báze, čalounění ze studené pěny, tzv. moulded foam, možnost 

mechanismu SL k nastavení hloubky sedáku, možnost mechanismu s 

nastavením úhlu a hloubky sedáku TL, dále bederní regulovatelné opěrky LAS,  

výškově stavitelné područky, kolečka Ø 65 mm, područky

ano 2

chromový 

pojízdný kříž, 

látka černá

21 skříň

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, 4 přestavitelné police, roletové zavírání 

se zámkem, sokl

rozměry: š x hl x v = 850x420x1900 mm.

ano

850 × 420 × 1900 mm
2

lamino vanilka, 

roleta stříbrná

22 šatní skříň pro zaměstnance

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, závěs dveří s doživotní zárukou clip, úhel 

otevírání minimálně 100°, podložka závěsu s excentrem, kovové úchytky min 

rozteč 128mm;                                 rozměry: š x hl x v = 400x500x1800 mm

ano

400 × 500 × 1800 mm
8 lamino vanilka

23 lavice

kovová konstrukce jekl 25x25mm (svařenec), deska  je vyrobená z 

dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce 18 mm s ABS hranou 2mm, délka 1200 

mm

ano

délka 1200 mm
2 lamino vanilka

24 nástěnný věšák s policí

Police + deska LTD tl. 18 mm, ABS 2mm

4x velké háčky, 3x malé háčky kovové

Rozměr: 600 x 210 x 1000 mm

ano

600 × 210 × 1000 mm
1 lamino vanilka

25 policový regál

5 přestavitelných polic, sokl

rozměry: š x hl x v = 800 x 400 x 2000 mm.

Materiál: LTD, přední pohledové hrany ABS 2mm, zbylé 0,5mm

ano

800 × 400 × 2000 mm
1 lamino vanilka

26 horní závěsná výklopná skříňka

Skříň nad pracovní stůl výklopná

vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné hrany 

skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, závěs dveří s doživotní zárukou clip, úhel 

otevírání minimálně 100°, podložka závěsu s excentrem, kovové úchytky min 

rozteč 128mm, 2x automatická plynová vzpěra

rozměry: š x hl x v = 1000 x 300 x 400 mm

ano

1000 × 300 × 400 mm
2

lamino vanilka, 

roleta stříbrná

27 Jídelní deska na postranice závěsná na čelo lůžka
Jídelní deska  je vyrobená z dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce 18 mm, 

deska s ABS hranou 2mm, 2x kovový závěsný držák lakovaný v odstínu RAL
ano 5

lamino dub 

shodné s lůžkem

28 policová skřín s posuvnými dveřmi 

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, členění: 4 police, dvoje posuvné dveře 

uzamykatelné zámek s vyměnitelnou vložkou, kovové zápustné úchytky

rozměry: š x hl x v =  1500 x 610 x 880 mm

ano

1500 × 610 × 880 mm
2 lamino béžová

29 policová skřín s posuvnými dveřmi 

Skříň vyrobená z 18 mm laminátové dřevotřísky (LTD) s ABS hranou (viditelné 

hrany skříní  2 mm, ostatní 0,5 mm, členění: 4+4 police, dvoje posuvné dveře 

uzamykatelné zámek s vyměnitelnou vložkou, kovové zápustné úchytky

rozměry: š x hl x v =  2600 x 610 x 1600-1910 mm

ano

2600 × 610 × 1910 mm
2

lamino bílé - 

béžová 

305

sesterna a denní místnost



Minimální technická specifikace

Základní údaje: Požadovaná hodnota
Uchazečem uvedená 

hodnota
počet kusů

barevné 

provedení
Polohovatelné lůžko

30 Hmotnost náplně při poměru plnění 1:20 [kg] minimálně 15
15 kg

PT 8303 EL IGS
1

Hmotnost náplně při poměru plnění 1:25 [kg] minimálně 12 12 kg

Životnost přístroje [provozní hodiny] minimálně 20000 20 000 hodin

Pozinkovaný buben, objem bubnu [l] minimálně 300 300 l

Vytápění elektrické, sušička s odváděním vzduchu. ANO ano

počet programů minimálně 12 12

volba požadované zbytkové vlhkosti a druhu textilie ANO ano

Doba sušení froté prádla (program pro uložení do 

skříně) - [minut]
maximálně 33 33 minut

Doba sušení prádla pro mandlování (zbytková 

vlhkost 25 %) [minut]
maximálně 15 15 minut

Celkový příkon [kW] maximálně 15 14,2 kW

Připojení 3N AC 400 V, 50 Hz/ 3 x 25 A ANO ano

1

31 Hmotnost maximálně do [kg] 39
34 kg

Eva 450 EE
1

Celokovová konstrukce ANO ano

Vysoká stabilita – možnost zvedání osob ze země ANO ano

Maximální zatížení zvedáku minimálně [kg] 200 205 kg

Zvedací výška [mm] min 550-1750 550 - 1790 mm

Zvedací rychlost 3 cm/s 3,5 cm/s

Nastavitelná šíře podvozku, průchod dveřmi šíře 

[mm]
max 750 690 - 1090 mm

Elektrický pohon – bateriový zdroj ANO ano

Nouzové spuštění: mechanické a elektrické ANO ano

Bezpečnostní pojistka ANO ano

Ruční ovladač ANO ano

Zvedání ze země ANO ano

Váha k určení hmotnosti zvedaných osob v rozsahu 

do [kg]
min 250 250 kg

Závěsná hrazda, závěsné háky s pojistkou ANO ano

Široký výběr vaků – koupací, síťové, hygienické ANO ano

32 Hmotnost maximálně do [kg] 50
49 kg

MiniLift 200
1

Celokovová konstrukce ANO ano

Maximální zatížení zvedáku minimálně [kg] 200 200 kg

Zvedací rychlost 3,4 - 3,6 cm/s 3,5 cm/s

Nouzové spouštění: mechanické a elektrické ANO ano

Ruční ovladač ANO ano

šetrné zvedání uživatelů z polohy vsedě do polohy ve 

stoje
ANO ano

Příslušenství – pás závěsný hrudní ThoraxSling ANO ano

2

33 Umožňuje nadjetí nad toaletu ANO
ano

Etac clean
2

Sedátko je v zadní části otevřené ANO ano

Zahnutá stupačka přizpůsobená tvaru chodidel pro 

maximální pohodlí
ANO ano

Stupačka je nastavitelná a lze ji složit pod sedátko ANO ano

Rám toaletní židle je vyroben z jedné trubky ANO ano

bržděná kolečka ANO ano

výška sedu [cm]  minimálně 55 55 cm

Odnímatelné područky ANO ano

Hygienické křeslo

Profi sušička prádla

Elektrický mobilní zvedák na zvedání imobilních osob v poloze v leže i sedě

Elektricky poháněný stavěcí zvedák



Minimální technická specifikace

Základní údaje: Požadovaná hodnota
Uchazečem uvedená 

hodnota
počet kusů

barevné 

provedení
Polohovatelné lůžko

34 sklopné područky s pojistkou ANO
ano

toaletní křeslo typ 512
4

odklopné a odnímatelné podnožky ANO ano

plastové toaletní sedátko ANO ano

odnímatelný polstrovaný sedák ANO ano

toaletní nádoba s víkem ANO ano

vyjmutí nádoby dozadu ANO ano

odnímatelná opěrka zad ANO ano

hrazdička pro ovládání křesla ANO ano

kolečka s nášlapnou brzdou ANO ano

výška sedáku [cm]  maximálně 53 53 cm

nosnost křesla [kg] minimálně 110 110 kg

2

35 Rám duralový, skládací (dvojitý křižák). ANO
ano

Timago everyday
Měkký min 5 cm vysoký podsedák ve standardní 

výbavě.
ANO ano

Loketní opěrky krátké, odklopné. ANO ano

Zadní kola plná s funkcí rychlé demontáže kol 

(rychlospojka).
ANO ano

Parkovací brzdy ANO ano

Pomocné brzdy pro doprovod ANO ano

Nastavení těžiště na předních a zadních kolech (pro 

pacienty po amputacích dolních končetin).
ANO ano

Stabilizační kolečka proti překlopení vozíku dozadu - 

výškově nastavitelné/demontovatelné.
ANO ano

Přední kola plná Ø [cm] 20 ± 2
ano

Ø 203 mm

Stupačky odklopitelné, odnímatelné ANO ano

Lýtkový pás ANO ano

Břišní upínací pás. ANO ano

šířka sedáku [cm] 46 46 cm

nosnost vozíku [kg]  minimálně 120 120 kg

35 skládací odlehčený duralový rám ANO
ano

vozík invalidní typ 358-23
2

pevné plné postranice ANO ano

sklopné područky ANO ano

odnímatelné nastavitelné stupačky ANO ano

skládací opěrka zad ANO ano

bezpečnostní popruh ANO ano

plná přední i zadní kola ANO ano

zadní rychloupínací kola ANO ano

parkovací brzdy ANO ano

šířka sedáku [cm] minimálně 46 46 cm

10
Vybraný dodavatel je na výzvu zadavatele povinen předvést nabízené lůžko, židle s područkou a šatní skříň ke kontrole splnění technických 

požadavků, a to do 1 týdne od výzvy zadavatele.

Invalidní vozík odlehčený

Toaletní křeslo pojízdné

Invalidní vozík mechanický skládací s hliníkovým rámem


		2022-05-11T14:44:47+0200
	Bc. Zdeněk Grimm


		2022-05-12T14:25:29+0200




